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1 160281 Марио Далибор Бошковски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Проверено 58.6749084250 58.6749084250

2 157794 Марија Драган Кипријановска ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Проверено 57.6712454212 57.6712454212

3 153210 Јован Дејан Каранфиловски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 57.0650183152 57.0650183152

4 160538 Јасмин Фросина Стојановски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 50.5668498168 50.5668498168

5 154718 Матеја Предраг Вучковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 45.3782051282 45.3782051282

6 155334 Јован Горан Младеновски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Проверено 44.7472527472 44.7472527472
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